Preis pro Abfrage: 19,85 Euro

Ort/Datum





Auftrag an Haus & Grund Saarland e.V., Bismarckstraße 52, 66121 Saarbrücken, Telefax 0681 / 6 68 37-16, info@hug-saarland.de – im Folgenden Haus & Grund

Bitte in Druckbuchstaben ausfüllen	
Vermieter:	Mietinteressent:
Herr / Frau	Herr / Frau
Name:	Name:
Vorname:	Vorname:
Straße/Nr.:	Straße/Nr.:
PLZ/Ort:	PLZ/Ort:
Tel.:	
	Geburtsdatum Geburtsname
Mitglieds-Nr., Haus & Grund Ortsverein	Ausweis-Nr.:
	Vorherige Adresse
Mietobjekt (Wohnung):	
Straße Nr.	Geschoss PLZ/Ort
Hammfelddamm 13, 41460 Neuss einzuholen (Haus & Grun Mietinteressent" aufgeführten Daten an die Creditreform Bo	e über den Mietinteressenten bei der Creditreform Boniversum GmbH, d Mieter-SolvenzCheck). Zu diesem Zweck werden die oben unter niversum GmbH, Hammfelddamm 13, 41460 Neuss übermittelt. Der genannten Mietinteressenten ernstlich gewollt ist und nur noch vom . Art. 6 EU-DSGVO).
Haus & Grund Mieter-SolvenzCheck	
	treform Boniversum GmbH, Hammfelddamm 13, 41460 Neuss eine Bonisönlichen Daten an Creditreform Boniversum GmbH übermittelt werden.
Ort/Datum Unterschrift	ft Mietinteressent
grunde gelegt. Das Risiko, ob und inwieweit die oben unter Daten des Mietinteressenten übereinstimmen, trägt insowei Vermieter das Risiko von Identitätsverwechslungen sowie von Haus & Grund haftet für keinerlei Schäden, insbesondere nic & Grund nicht für Richtigkeit, Vollständigkeit und Verwendbaweitergegebenen Daten- bzw. Auskunftsmaterials. 2. Der vorstehende Haftungsausschluss gilt nicht, soweit Haus schäden tritt die Haftung schon bei leichter Fahrlässigkeit ein. 3. Eine ggf. eintretende Haftung trotz Haftungsausschluss bzw.	Punkt "Mietinteressent" eingetragenen Daten mit den tatsächlicher tallein der anfragende Vermieter. Namentlich trägt der anfragende Hör-, Eingabe-, Übertragungs- und technischen Übermittlungsfehlern. Iht für Personen-, Sach- und Vermögensschäden. Ebenso haftet Hausarkeit des von der Creditreform Boniversum GmbH stammenden und & Grund vorsätzlich oder grob fahrlässig gehandelt hat; bei Personen- 7begrenzung ist auf das 20-fache des Auftragswertes beschränkt.
Der Vermieter versichert, dass diese Auskunft streng vertraulic zur Speicherung entfallen ist.	h behandelt wird und gemäß DSGVO gelöscht wird, wenn der Zweck

Unterschrift Vermieter